
                           

                                  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:36006/05.10.2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

               από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 21ης Τακτικής Συνεδρίασης 

         του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

 

Αριθ.  Απόφασης  312/2018                                                              ΘΕΜΑ 

Έγκριση πρωτοκόλλων παραλαβής υπηρεσιών, 

σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν. 4412/2016 

 

Σήμερα την 4η Οκτωβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 34992/28.09.2018 πρόσκληση του 

Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και 

επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  28.09.2018. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                                     

                                                                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ,  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 

ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΕΓΓΕΡΟΣ 

ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ 

ΕΛΕΝΗ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥΛΑ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Δ.Σ.: ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,  ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Οι κ.κ  Καούκης Χ. και Φεγγερός Β.  αποχώρησαν κατά τη συζήτηση του 2ο θέματος της ημερήσιας διάταξης 

και μέχρι πέρας της συνεδρίασης 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΣΠΝΩΕΒ-ΝΗΡ



 2 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι με σύνολο 41 μελών 

βρέθηκαν παρόντα 34, ο Πρόεδρος, κ. Κουκουβίνος Δημήτριος,  κήρυξε την έναρξη της 

Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση του θέματος της 

ημερήσιας διάταξης 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο 

για συζήτηση το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την έγκριση πρωτοκόλλων 

παραλαβής υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 219 παρ. 5 του Ν. 4412/2016. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 35445/02.10.2018 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

 Το άρθρο 65 του Ν.3852/ΦΕΚ 87 Α΄/07.06.2010, περί αρμοδιοτήτων του 

Δημοτικού Συμβουλίου, 

 Το άρθρο 219 παρ.5 του Ν. 4412/2016, στο οποίο αναφέρεται ότι το πρωτόκολλο 

οριστικής παραλαβής υπηρεσιών εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο 

όργανο με απόφασή του, 

 Την υπ’ αριθμ. 015/18.01.2018 Απόφαση του Δ.Σ., σύμφωνα με την οποία 

συγκροτήθηκαν οι Επιτροπές παραλαβής δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 

παροχής γενικών υπηρεσιών του Δήμου, για το έτος 2018. 

Παρακαλούμε, όπως εγκρίνετε τα κάτωθι πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής υπηρεσιών 

για το έτος 2018, που συνέταξαν οι οριζόμενες σύμφωνα με τα ανωτέρω Επιτροπές: 

1. Τα από 16.05.18 πρωτόκολλα παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας , για την Απολύμανση, απεντόμωση, 

μυοκτονία σε χώρους του Δήμου Ιλίου, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 29383/03.07.2017 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΑΛΚΥΩΝ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ ΕΠΕ’’, συνολικού ποσού 855,60 

€, 

2. Το από 12.09.2018  πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών 

της Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για την Περίθαλψη 

αδέσποτων ζώων, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 13386/30.03.018 συμφωνητικό, από τον 

ανάδοχο ‘‘ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΩΩΝ Α.Ε’’, συνολικού ποσού 4.433,25 €, 

3. Το από 09.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για τις Μεταφορές μελών 

των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών 

ΑΔΑ: 7ΣΠΝΩΕΒ-ΝΗΡ



 3 

δραστηριοτήτων, για το έτος 2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 1.731,04 €, 

4. Το από 02.08.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Τεχνικής Υπηρεσίας , για την Συντήρηση τηλεφωνικών κέντρων 

σε Δημοτικά κτίρια για τα έτη 2018,2019,2020, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 

27860/18.07.2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘SYGLISIS Ο.Ε’’, συνολικού ποσού 

2.827,20 € 

5. Το από 03.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις Μεταφορές μελών των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων 

σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών δραστηριοτήτων, για το έτος 

2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο 

‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 334,80€, 

6. Το από 14.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις Μεταφορές μελών των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων 

σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών δραστηριοτήτων, για το έτος 

2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο 

‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 223,20€, 

7. Το από 16.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις Μεταφορές μελών των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων 

σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών δραστηριοτήτων, για το έτος 

2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο 

‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 124,00€, 

8. Το από 10.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις Πολιτιστικές εκδηλώσεις Αυγούστου, 

Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου 2018» ΟΜΑΔΑ 3η : «Μουσική εκδήλωση jazz στο πάρκο, 

σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 27484/16-07-2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΚΥΡΒΑ 

Α.Ξ.Τ.Ε’’ , συνολικού ποσού 9.900,00€, 

9. Το από 03.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις «Πολιτιστικές εκδηλώσεις Αυγούστου, 

Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου 2018» ΟΜΑΔΑ 1η : «Μουσική συναυλία με λαϊκή μουσική στις 

26-08-2018» ΟΜΑΔΑ 2η : «Μουσική συναυλία αφιέρωμα στο έντεχνο λαϊκό τραγούδι 

στις 2-09-2018» ΟΜΑΔΑ 4η : «Μουσικοθεατρικό αφιέρωμα στον Ελληνικό 

κινηματογράφο στις 09/09/2018, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 27483/16-07-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤAIΡΕΙΑ’’ , συνολικού ποσού 2.976,00€, 

10. Το από 03.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

ΑΔΑ: 7ΣΠΝΩΕΒ-ΝΗΡ



 4 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις «Πολιτιστικές εκδηλώσεις Αυγούστου, 

Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου 2018» ΟΜΑΔΑ 1η : «Μουσική συναυλία με λαϊκή μουσική στις 

26-08-2018» ΟΜΑΔΑ 2η : «Μουσική συναυλία αφιέρωμα στο έντεχνο λαϊκό τραγούδι 

στις 2-09-2018» ΟΜΑΔΑ 4η : «Μουσικοθεατρικό αφιέρωμα στον Ελληνικό 

κινηματογράφο στις 09/09/2018, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 27483/16-07-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤAIΡΕΙΑ’’ , συνολικού ποσού 2.728,00€ 

11. Το από 12.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για τις «Πολιτιστικές εκδηλώσεις Αυγούστου, 

Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου 2018» ΟΜΑΔΑ 1η : «Μουσική συναυλία με λαϊκή μουσική στις 

26-08-2018» ΟΜΑΔΑ 2η : «Μουσική συναυλία αφιέρωμα στο έντεχνο λαϊκό τραγούδι 

στις 2-09-2018» ΟΜΑΔΑ 4η : «Μουσικοθεατρικό αφιέρωμα στον Ελληνικό 

κινηματογράφο στις 09/09/2018, σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 27483/16-07-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΝΑΛΛΑΓΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤAIΡΕΙΑ’’ , συνολικού ποσού 1.488,00€ 

12. Το από 28.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής λοιπών υπηρεσιών του Δήμου, για τον Έλεγχο των οικονομικών 

καταστάσεων χρήσης 2017, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 50585/17-11-2017 σύμβαση, 

από τον ανάδοχο ‘‘PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε’’, συνολικού ποσού 6.899,98€, 

13. Το από 04.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Πολιτισμού, για την Λειτουργία θερινού κινηματογράφου 

,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 26932/11-07-2018 συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘’ΚΑΖΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ-ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ’’, συνολικού ποσού 3.819,20€, 

14. Τα από 27.09.2018 πρωτόκολλα παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών 

της Επιτροπής Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Πρασίνου, για την υπηρεσία 

τεχνικού ελέγχου οχημάτων από ΚΤΕΟ, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 107/01.03.2018 

Απόφαση Δημάρχου, από τον ανάδοχο ‘‘ΠΗΓΑΣΟΣ Ι.ΚΤΕΟ ’’, συνολικού ποσού 100,00 €, 

15. Το από 015.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για τις Μεταφορές μελών 

των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων, για το έτος 2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 1.426,00 €, 

16. Το από 19.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για τις Μεταφορές μελών 

των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων, για το έτος 2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 

ΑΔΑ: 7ΣΠΝΩΕΒ-ΝΗΡ



 5 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 2.852,00€, 

17. Το από 22.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για τις Μεταφορές μελών 

των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων, για το έτος 2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 865,52 €, 

18. Το από 24.09.18 πρωτόκολλο παρακολούθησης και παραλαβής γενικών υπηρεσιών της 

Επιτροπής Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας, για τις Μεταφορές μελών 

των Κ.Α.Π.Η., αθλούμενων σε αθλητικές δραστηριότητες και μελών πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων, για το έτος 2018 ,σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 16059/26-04-2018 

συμφωνητικό, από τον ανάδοχο ‘‘ΜΕΙΔΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟ’’, συνολικού ποσού 865,52 €.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

 

                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής υπηρεσιών όπως αναλυτικά ανωτέρω 

αναφέρονται και συνέταξαν οι οριζόμενες Επιτροπές. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

           

        ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΠΝΩΕΒ-ΝΗΡ


		2018-10-05T09:39:22+0300
	Athens




